Администрация Новороговского сельского поселения

Постановление

11 июня   2019   года                   №   54                                     ст. Новороговская

«Об объединении
земельных участков »

           На основании заявления  Гулян Г.М.   от 06.06.2019  г., в соответствии  со статьей 11.2, 11.6 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь  п.11 ч.2 ст.31  Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»:

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объединить два земельных участка с кадастровыми номерами 61:10:0070101:989, расположенного по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, пер. Центральный, 13А, категория земель -  земли населенных пунктов, разрешенное использование – под застройками, площадью 176 кв.м. и  61:10:0070101:2723, расположенного по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, пер. Центральный, 13-б, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – земельные участки, для размещения административных и офисных зданий, объектов социального обеспечения, площадью 745 кв.м. в один самостоятельный земельный участок, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – магазины, общей площадью 921 кв.м. и присвоить самостоятельный адрес - Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, пер. Центральный, 13-б.
           2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
           3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Новороговского сельского поселения                             О.С.Григорова